АДМИНИСТРАЦИЯ
НОЗДРАЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 января 2024 года                                                 № 2
с.Ноздрачево
О внесении изменений в Постановление Администрации Ноздрачевского сельсовета Курского района Курской области от 09 января 2020 года № 3 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и
земельными ресурсами Ноздрачевского сельсовета
 Курского района Курской области»

В соответствии с Решением Собрания депутатов Ноздрачевского сельсовета Курского района Курской области от 21 декабря 2023 г. № 43-7-17 «О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Ноздрачевского сельсовета Курского района Курской области от 20 декабря 2022 года № 17-7-4 «О бюджете Ноздрачевского сельсовета Курского района Курской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»», Постановлением Администрации Ноздрачевского сельсовета Курского района Курской области от 28.10.2019г. № 68 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Ноздрачевского сельсовета Курского района Курской области», Администрация Ноздрачевского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление Администрации Ноздрачевского сельсовета Курского района Курской области от 09 января 2020 года № 3 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Ноздрачевского сельсовета Курского района Курской области» (далее по тексту – Программа) следующие изменения:

а) в паспорте Программы содержание графы «Объемы бюджетных ассигнований программы» изложить в следующей редакции:

«Объем бюджетных ассигнований на реализацию мероприятий Программы, предполагается за счет средств местного бюджета и составляет 231 500 руб. 00 коп., в том числе по годам:

2020 год – 41 000 руб. 00 коп.;

2021 год – 39 500 руб. 00 коп.;

2022 год – 60 000 руб. 00 коп.;

2023 год – 31 000 руб. 00 коп.;

2024 год – 60 000 руб. 00 коп.»;
б) в текстовой части Программы раздел 3 «Система программных мероприятий, ресурсное обеспечение, перечень мероприятий с разбивкой по годам, источникам финансирования программы» изложить в новой редакции:
«Объем бюджетных ассигнований на реализацию мероприятий Программы, предполагается за счет средств местного бюджета и составляет 231 500 руб. 00 коп., в том числе по годам:

2020 год – 41 000 руб. 00 коп.;

2021 год – 39 500 руб. 00 коп.;

2022 год – 60 000 руб. 00 коп.;

2023 год – 31 000 руб. 00 коп.;

2024 год – 60 000 руб. 00 коп.»;

Ресурсное обеспечение реализации мероприятий Программы приведено в приложение № 3 к Программе.

Выделение дополнительных бюджетных ассигнований на реализацию мероприятий Программы позволит ускорить достижение утвержденных целевых показателей.»;
в) в паспорте подпрограммы«Проведение муниципальной политики в области имущественных и земельных отношений» Программы графу «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы»изложить в следующей редакции:
«Объем бюджетных ассигнований на реализацию мероприятий Программы, предполагается за счет средств местного бюджета и составляет 231 500 руб. 00 коп., в том числе по годам:

2020 год – 41 000 руб. 00 коп.;

2021 год – 39 500 руб. 00 коп.;

2022 год – 60 000 руб. 00 коп.;

2023 год – 31 000 руб. 00 коп.;

2024 год – 60 000 руб. 00 коп.»;

г) в текстовой части подпрограммы «Проведение муниципальной политики в области имущественных и земельных отношений» Программы раздел 3 «Система программных мероприятий, ресурсное обеспечение, перечень мероприятий с разбивкой по годам, источникам финансирования подпрограммы»изложить в следующей редакции:
«Бюджетные ассигнования на реализацию мероприятий подпрограммы, предусмотрены за счет средств местного бюджета.
«Объем бюджетных ассигнований на реализацию мероприятий Программы, предполагается за счет средств местного бюджета и составляет 231 500 руб. 00 коп., в том числе по годам:

2020 год – 41 000 руб. 00 коп.;

2021 год – 39 500 руб. 00 коп.;

2022 год – 60 000 руб. 00 коп.;

2023 год – 31 000 руб. 00 коп.;

2024 год – 60 000 руб. 00 коп.»;

Ресурсное обеспечение реализации мероприятий подпрограммы приведено в приложение № 3 к Программе.

Выделение дополнительных бюджетных ассигнований на реализацию мероприятий подпрограммы позволит ускорить достижение утвержденных целевых показателей.»;
д) приложение № 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Ноздрачевского сельсовета Курского района Курской области» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Ноздрачевского сельсовета Курского района Курской области в сети Интернет.
 Глава Ноздрачевского сельсовета

Курского района Курской области                                                      О.В. Ксенз
Приложение № 3

к муниципальной программе

«Управление муниципальным имуществом

и земельными ресурсами Ноздрачевского сельсовета Курского района Курской области»
(в редакции Постановления Администрации Ноздрачевского сельсовета Курского района Курской области от 09 января 2024 года № 2)

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Ноздрачевского сельсовета Курского района Курской области»
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Код бюджетной классификации
	Расходы по годам, рублей

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2020

	2021

	2022

	2023

	2024

	Муниципальная программа
	«Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Ноздрачевского сельсовета Курского района Курской области»
	Администрация Ноздрачевского сельсовета Курского района Курской области
	001
	Х
	Х
	Х
	41 000,00
	39 500,00
	60 000,00
	31 000,00
	60 000,00

	Подпрограмма
	«Проведение муниципальной политики в области имущественных и земельных отношений»
	Администрация Ноздрачевского сельсовета Курского района Курской области
	001
	01 13
	Х
	Х
	41 000,00
	39 500,00
	60 000,00
	31 000,00
	60 000,00

	Основное мероприятие
	«Осуществление мероприятий в области имущественных и земельных отношений»
	Администрация Ноздрачевского сельсовета Курского района Курской области
	001
	01 13
	04 2 01 С1467
	244
	17 000,00
	11 500,00
	30 000,00
	10 000,00
	30 000,00

	001
	01 13
	04 2 01 С1468
	244
	24 000,00
	28 000,00
	30 000,00
	21 000,00
	30 000,00